
Članak 1.

EUR

Odluka 1.1.-30.6.2025.

1.119.550

1.119.550

0

RASHODI UKUPNO 1.111.350

676.350

435.000

8.200

Odluka 1.1.-30.6.2025.

0

8.200

-8.200

0

Članak 2.

Članak 3. 

Članak 4.

Članak 5.

Članak 6.

KLASA: 400-08/25-02/01

UR. BROJ: 2181/43-02-25-1

Proložac, 13. ožujka 2025.

Povjerenica Vlade

Anamarija Bralić Silić, dipl. iur. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PROLOŽAC 

Odluka o  financiranju nužnih rashoda i izdataka Općine Proložac za razdoblje 1. siječnja do 30. lipnja 2025. godine (u 

nastavku Odluka) sadrži:

Prihodi i rashodi te primitci i izdasci po ekonomskoj klasifikacijautvrđuju se u Računu prihoda i rashoda ove Odluke, a raspoređuju se po 

programima, projektima i aktivnostima kako slije u Posebnom dijelu odluke. 

Na temelju članka 70. stavka 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj 33/01, 129/05, 109/07, 6/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20), 

članka 44. stavka 12. Zkona o proračunu ("Narodne novine", broj 144/21) i Rješenja Vlade 

Republike Hrvatske o imenovanju povjerenice za obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog 

vijeća Općine Proložac ("Narodne novine", broj 25/25), Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 

obavljanje poslova iz nadležnosti Općinskog vijeća Općine Proložac (u daljnjem tekstu: 

Povjerenica Vlade), donosi

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE 

PROLOŽAC ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2025. 

GODINE 

I. OPĆI DIO

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

Na odnose utvrđene ovom Odlukom na odgovarajući se način primjenjuje Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Proložac za 2024. godinu.

Izvršavanje rashoda i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji i izvorima financiranja evidentirati će se u knjigovodstvenoj evidenciji Općine po izvršenju 

redovitih i nužnih rashoda i izdataka i uključuju se u proračun tekuće godine.

Vlastiti i namjenskih prihodi i rashodi i izdaci svih proračunskih korisnika koji nisu obuhvaćeni ovom Odlukom izvršavat će se u visini  ostvarenih 

prihoda i uključivat će se u ukupne prihde i primitke, rashode i izdatke prilikom donošenja Proračuna Općine Proložac za 2025. godinu s 

projekcijama za 2026. i 2027. godinu. Izvršenje ovih prihoda i rashoda bit će sastavni dio polugodišnjeg izvještaja siječan -lipanj 2025. godine.

Ova odluka stupa na snagu prvog dana od objave u Službenom glasniku Općine Proložac.

1



Brojčana oznaka i naziv Odluka 1.1.-30.6.2025.

PRIHODI UKUPNO 1.119.550

1 Opći prihodi i primici 221.000

   11 Opći prihodi i primici 221.000

3 Vlastiti prihodi 5.000

  31 Vlastiti prihodi 5.000

5 Pomoći 893.550

  '52 Ostale pomoći 893.550

Brojčana oznaka i naziv Odluka 1.1.-30.6.2025.

RASHODI UKUPNO 1.119.550

1 Opći prihodi i primici 221.000

   11 Opći prihodi i primici 221.000

3 Vlastiti prihodi 5.000

  31 Vlastiti prihodi 5.000

5 Pomoći 893.550

  '52 Ostale pomoći 893.550

…

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE PROLOŽAC 

ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2025. GODINE

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 



Razred Skupina Naziv prihoda Odluka 1.1.-30.6.2025.

6 Prihodi poslovanja 1.119.550

61 Prihodi od poreza 217.000

63

Pomoći iz inozemstva i od 

subjekata unutar općeg 

proračuna 893.550

64 Prihodi od imovine 5.000

65

Prihodi od upravnih i 

administrativnih pristojbi, 

pristojbi po posebnim 

propisima i naknadama 4.000

68
Kazne, upravne mjere i ostali 

prihodi 0

7
Prihodi od prodaje 

nefinancijske imovine 0

71

Prihodi od prodaje 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0

72
Prihodi od prodaje proizvedene 

dugotrajne imovine 0

Razred Skupina Naziv rashoda Odluka 1.1.-30.6.2025.

3 Rashodi poslovanja 676.350

31 Rashodi za zaposlene 40.000

32 Materijalni rashodi i usluge 181.100

34 Financijski rashodi 2.500

35 Subvencije 0

36
Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna 180.000

37

Naknade građanima i 

kućanstvima ne temelju 

osiguranja i druge naknade 45.500

38 Donacije i ostali rashodi 227.250

4
Rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine 443.200

41

Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne 

imovine 0

42

Rashodi za nabavu 

proizvedene  dugotrajne 

imovine 443.200

PRIHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

RASHODI POSLOVANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE PROLOŽAC ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 

30. LIPNJA 2025. GODINE

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 



Razred Skupina Naziv Odluka 1.1.-30.6.2025.

8
Primici od financijske 

imovine i zaduživanja 0

84 Primici od zaduživanja 0

5
Izdaci za financijsku imovinu 

i otplate zajmova 8.200

54
Izdaci za otplatu glavnice 

primljenih kredita i zajmova 8.200

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE PROLOŽAC ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 

30. LIPNJA 2025. GODINE

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI



Brojčana oznaka i naziv Odluka 1.1.-30.6.2025.

PRIMICI UKUPNO 0

8 Namjenski primici od 

zaduživanja 0

   81 Namjenski primici od 

zaduživanja 0

…

IZDACI UKUPNO 8.200

1 Opći prihodi i primici 8.200

  11 Opći prihodi i primici 8.200

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE 

PROLOŽAC ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2025. GODINE

I. OPĆI DIO

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA



BROJČANA OZNAKA I NAZIV Odluka 1.1.-30.6.2025.

UKUPNI RASHODI 1.119.550

01 Opće javne usluge 95.800

011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi 95.800

03 Javni red i sigurnost 4.500

022 Civilna zaštita 500

032 Usluge protupožarne zaštite 4.000

04 Ekonomski poslovi 256.500

041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz 

rad 4.000

042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribolovstvo i lov 0

043 Gorivo i energija 2.500

045 Promet 250.000

05 Zaštita okoliša 104.000

051 Gospodarenje otpadom 4.000

052 Gospodarenjem otpadnim vodama 100.000

06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice 172.500

063 Opskrba vodom 35.500

064 Ulična rasjeta 65.000

066 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. 

Pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 72.000

08 Rekracija, kultura i religija 64.750

081 Službe rekreacije i sporta 64.000

082 Službe kulture 750

083 Službe emitiranja i izdavanja 0

084 Religijske i druge službe zajednice 0

09 Obrazovanje 295.500

091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 248.000

092 Srednjoškolsko obrazovanje 35.000

094 Visoka naobrazba 12.500

10 Socijalna zaštita 126.000

102 Starost 101.000

104 Obitelj i djeca 20.000

107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim socijalnim programom 5.000

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA 

OPĆINE PROLOŽAC ZA RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 30. 

LIPNJA 2025. GODINE

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI



Naziv Odluka 1.1.-30.6.2025.

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.119.550

OPĆINSKO VIJEĆE 30.000

Donošenje akata i mjera 30.000

Trošak povjerenika/ca 2.000

Opći prihodi i primici 2.000

Rashodi poslovanja 2.000

Donacije i ostali rashodi 2.000

Potpora radu političkih stranaka 13.000

Ostale pomoći i darovnice 12.000

Rashodi poslovanja 12.000

Donacije i ostali rashodi 12.000

Opći prihodi i primici 1.000

Rashodi poslovanja 1.000

Donacije i ostali rashodi 1.000

Lokalni izbori 15.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi poslovanja 10.000

Donacije i ostali rashodi 10.000

Ostale pomoći i darovnice 5.000

Rashodi poslovanja 5.000

Donacije i ostali rashodi 5.000

OPĆINSKI NAČELNIK I UPRAVNI 

ODJEL 961.550

Donošenje i provedba akata i 

mjera iz djelokruga izvršnog tijela 
43.000

Rashoodi za zaposlene 40.000

Opći prihodi i primici 40.000

Rashodi poslovanja 40.000

Rashodi za zaposlene 40.000

Reprezentacija 3.000

Opći prihodi i primici 3.000

Rashodi poslovanja 3.000

Materijalni rashodi 3.000

Rashodi za materijal i energiju 4.750

Uredski materijal 1.000

Opći prihodi i primici 1.000

Rashodi poslovanja 1.000

Materijalni rashodi 1.000

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje općine 250

Opći prihodi i primici 250

Rashodi poslovanja 250

Materijalni rashodi 250

Motorni benzin i dizel gorivo 2.500

Opći prihodi i primici 2.500

Rashodi poslovanja 2.500

Materijalni rashodi 2.500

Nabavka autoguma i rezervnih 

djelova za sl. vozilo, održ. služ. 

vozila 1.000

Opći prihodi i primici 1.000

Rashodi poslovanja 1.000

Materijalni rashodi 1.000

Izvor financiranja 11

3

3

32

Aktivnost A1003 06

Izvor financiranja 11

Šifra

RAZDJEL 001

GLAVA 001 01

PROGRAM 1001

GLAVA 001 02

PROGRAM 1002

Aktivnost A1002 01

3

38

Aktivnost A1001 01

Izvor financiranja 11

3

38

Izvor financiranja 52

3

38

Aktivnost A1001 03

Izvor financiranja 52

3

38

Izvor financiranja 11

3

38

ODLUKU O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA OPĆINE PROLOŽAC ZA 

RAZDOBLJE 1. SIJEČNJA DO 30. LIPNJA 2025. GODINEU

II. POSEBNI DIO

3

Aktivnost A1001 02

Izvor financiranja 11

Izvor financiranja 11

3

31

Aktivnost A1002 02

PROGRAM 1003

Aktivnost A1003 01

Izvor financiranja 11

Izvor financiranja 11

Izvor financiranja 11

3

32

32

Aktivnost A1003 03

32

32

3

Aktivnost A 1003 04



Rashodi za usluge 19.350

Usluge telefona, telefaksa i 

interneta 2.250

Opći prihodi i primici 2.250

Rashodi poslovanja 2.250

Materijalni rashodi 2.250

Poštarina 100

Opći prihodi i primici 100

Rashodi poslovanja 100

Materijalni rashodi 100

Iznošenje i odvoz smeća- Groblja 

i zgrada Općine 4.000

Opći prihodi i primici 1.050

Rashodi poslovanja 1.050

Materijalni rashodi 1.050

Ostale pomoći i darovnice 2.950

Rashodi poslovanja 2.950

Materijalni rashodi 2.950

Opskrba vodom 500

Opći prihodi i primici 500

Rashodi poslovanja 500

Materijalni rashodi 500

Odvjetnici, javni bilježnici- usluge
2.500

Opći prihodi i primici 2.500

Rashodi poslovanja 2.500

Materijalni rashodi 2.500

Informatička podrška - računalne 

usluge, računovodstvene i 

digitalne usluge 
5.000

Opći prihodi i primici 5.000

Rashodi poslovanja 5.000

Materijalni rashodi 5.000

Bankarski troškovi i troškovi 

platnog prometa 2.500

Vlastiti prihodi 2.000

Rashodi poslovanja 2.000

Materijalni rashodi 2.000

Vlastiti prihodi 500

Rashodi poslovanja 500

Materijalni rashodi 500

Zbrinjavanje napuštenih životinja 2.500

Ostale pomoći i darovnica 2.500

Rashodi poslovanja 2.500

Materijalni rashodi 2.500

Otplata kredita- zaduživanje 8.200

Javni dug- Otplata kredita za 

kapitalnu investiciju "Izgradnja 

sekundarne kanalizacijske mreže 

Općine" 8.200

Opći prihodi i primici 8.200

Rashodi poslovanja 8.200

Financijski rashodi 8.200

Protupožarna i civilna zaštita 4.500

Javna vatrogasna postrojba 4.000

Ostale pomoći i darovnice 4.000

Rashodi poslovanja 4.000

Tekuće donacije u novcu 4.000

Civilna zaštita i gorska služba 

spašavanja 500

Opći prihodi i primici 500

Rashodi poslovanja 500

Tekuće donacije u novcu 500

32

Aktivnost A1004 01

Izvor financiranja 11

PROGRAM 1004

32

Aktivnost A1004 06

Aktivnost A1004 04

Izvor financiranja 11

3

32

Aktivnost A1004 05

Izvor financiranja 11

3

32

32

Izvor financiranja 52

3

Izvor financiranja 11

3

3

32

3

Izvor financiranja 11

32

Aktivnost A 1004 03

Aktivnost A1004 02

Izvor financiranja 11

3

3

Aktivnost A1004 13

PROGRAM 1006

Aktivnost A1006 01

3

Aktivnost A1004 14

Izvor financiranja 52

3

32

Izvor financiranja 31

3

32

PROGRAM 1005

Aktivnost A1005 01

Izvor financiranja 52

32

Izvor financiranja 31

Izvor financiranja 11

3

34

38

38

3

Izvor financiranja 11

Aktivnost A1006 02



Javne potrebe u obrazovanju 

Općine Proložac 115.500

Sufinanciranje dječih vrtića 60.000

Opći prihodi i primici 12.400

Rashodi poslovanja 12.400

Tekuće donacije u novcu 12.400

Ostale pomoći i darovnice 47.600

Rashodi poslovanja 47.600

Tekuće donacije u novcu 47.600

Dječji vrtić Proložac 180.000

Opći prihodi i primici 30.000

Rashodi poslovanja 30.000

Tekuće donacije u novcu 30.000

Vlastiti prihodi 3.000

Rashodi poslovanja 3.000

Materijalni rashodi 3.000

Ostale pomoći i darovnice 147.000

Rashodi poslovanja 147.000

Tekuće donacije u novcu 147.000

Sufinanciranje javnog prijevoza 

srednjoškolskih učenika i 

linijskog prijevoza 35.000

Opći prihodi i primici 5.000

Rashodi poslovanja 5.000

Naknade građanima i kućanstvima 5.000

Ostale pomoći i darovnice 30.000

Rashodi poslovanja 30.000

Naknade građanima i kućanstvima 30.000

Studentski prijevoz i studentske 

stipendije 12.500

Opći prihodi i primici 2.500

Rashodi poslovanja 2.500

Naknade građanima i kućanstvima 2.500

Ostale pomoći i darovnice 10.000

Rashodi poslovanja 10.000

Naknade građanima i kućanstvima 10.000

Radne zadaće za osnovnoškolce 
8.000

Ostale pomoći i darovnice 8.000

Rashodi poslovanja 8.000

Naknade građanima i kućanstvima 8.000

Održavanje objekata i uređenja 

komunalne infrastrukture i 

zaštita okoliša 104.500

Materijal i djelovi za održavanje 

javne rasvjete 40.000

Ostale pomoći i darovnice 40.000

Rashodi poslovanja 40.000

Materijalni rashodi 40.000

Električna energija- javna 

rasvjeta 25.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi poslovanja 10.000

Materijalni rashodi 10.000

Ostale pomoći i darovnice 15.000

Rashodi poslovanja 15.000

Materijalni rashodi 15.000

Održavanje postrojenja i opreme 
2.500

Ostale pomoći i darovnice 2.500

Rashodi poslovanja 2.500

Rashodi za usluge 2.500

Javni radovi na području općine 17.000

Opći prihodi i primici 4.000

Rashodi poslovanja 4.000

Rashodi za usluge 4.000

Ostale pomoći i darovnice 13.000

Rashodi poslovanja 13.000

Rashodi za usluge 13.000

Održavanje javnih površina 

Općine 20.000

Opći prihodi i primici 4.000

Rashodi poslovanja 4.000

Rashodi za usluge 4.000

Ostale pomoći i darovnice 16.000

Rashodi poslovanja 16.000

Rashodi za usluge 16.000

Izgradnja objekata i uređenje 

komunalne infrastrukture 435.000

Izmjera K.O. Postranje formiranje 

zemljišnih knjiga (već započeti 

projketi) 30.000

Izvor financiranja 52

32

3

PROGRAM 1009

Aktivnost A1007 04

Izvor financiranja 52

Izvor financiranja 11

3

Izvor financiranja 52

3

38

Aktivnost A1007 03

Aktivnost A1007 02

Izvor financiranja 11

3

36

Izvor financiranja 52

3

36

Izvor financiranja 31

3

32

Aktivnost A1008 05

Aktivnost A1008 01

Izvor financiranja 52

37

Izvor financiranja 52

3

3

37

3

37

3

32

Kapitalni projekt K1009 01

32

Izvor financiranja 52

3

32

3

Izvor financiranja 11

3

32

Aktivnost A1008 04

Izvor financiranja 11

3

32

Izvor financiranja 52

3

32

37

Aktivnost A1007 05

Izvor financiranja 11

3

37

Izvor financiranja 11

3

38

Aktivnost A1008 03

Izvor financiranja 52

Izvor financiranja 52

Aktivnost A1007 01

PROGRAM 1007

PROGRAM 1008

Izvor financiranja 11

3

32

Aktivnost A1008 02



Opći prihodi i primici 5.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 5.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 5.000

Ostale pomoći i darovnice 25.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 25.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 25.000

Izgradnja i sanacija lokalnih i 

nerazvrstanih cesta (već započeti 

projketi) 250.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000

Ostale pomoći i darovnice 240.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 240.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 240.000

Izgadnja i sanacija  seku. 

Kanalizacacijske mreže i 

odvodnih kanala na području 

Općine Proložac, Aglomeracija 

(već započeti projekti)
100.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000

Ostale pomoći i darovnice 90.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 90.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 90.000

Izgradnja i sanacija 

vodoopskrbne mreže Općine 

Proložac (već započeti projekti) 35.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 20.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 20.000

Ostale pomoći i darovnice 25.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 25.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 25.000

Rekonstrukcija svlačionica uz 

nogometno igralište Šarapov i 

ostalih igrališta (već započeti 

projekti) 20.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000

Ostale pomoći i darovnice 10.000

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 10.000

Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 10.000

Javne potrebe u sportu 44.000

Nogometni klub "Mladost" 40.000

Opći prihodi i primici 10.000

Rashodi poslovanja 10.000

Tekuće donacije u novcu 10.000

Ostale pomoći i darovnice 30.000

Rashodi poslovanja 30.000

Tekuće donacije u novcu 30.000

Proložac sport d.o.o. 4.000

Opći prihodi i primici 4.000

Rashodi poslovanja 4.000

Tekuće donacije u novcu 4.000

Program javnih potreba u 

gospodarstvu i komunalnog 

održavanja 4.000

Poduzetnički centar Proložac 

d.o.o. 4.000

Opći prihodi i primici 4.000

Rashodi poslovanja 4.000

PROGRAM 1010

Aktivnost A1010 01

Izvor financiranja 52

42

4

4

Izvor financiranja 52

Izvor financiranja 52

42

4

42

Aktivnost A1010 02

Izvor financiranja 11

3

38

PROGRAM 1011

Aktivnost A1011 01

Izvor financiranja 11

Kapitalni projekt K1009 02

Izvor financiranja 11

3

42

Izvor financiranja  11

4

Izvor financiranja 52

42

Izvor financiranja 11

3

38

Izvor financiranja  52

3

38

4

Izvor financiranja 11

Izvor financiranja 11

4

Izvor financiranja 52

4

4

42

Kapitalni projekt K1009 04

42

4

42

42

Kapitalni projekt K1009 03

Izvor financiranja 11

4

42

Kapitalni projekt K1009 05



Tekuće donacije u novcu 4.000

Program javnih potreba u 

socijalnoj skrbi 126.750
Udruga obitelji hrvatskih 

branitelja poginulih u 

Domovinskom ratu 
750

Opći prihodi i primici 750

Rashodi poslovanja 750

Tekuće donacije u novcu 750

Pomoć u novcu pojedincima i 

obiteljima- jednokratne pomoći 
5.000

Opći prihodi i primici 5.000

Rashodi poslovanja 5.000

Naknade građanima i kućanstvima 5.000

Potpora majkama za novorođeno 

dijete 20.000

Opći prihodi i primici 2.000

Rashodi poslovanja 2.000

Naknade građanima i kućanstvima 2.000

Ostale pomoći i darovnice 18.000

Rashodi poslovanja 18.000

Naknade građanima i kućanstvima 18.000

Program Zaželi, briga za 

potrebite (pomoć starijima i 

nemoćnima) 100.000

Ostale pomoći i darovnice 100.000

Rashodi poslovanja 100.000

Naknade građanima i kućanstvima 100.000

Crveni križ Imotski 1.000

Opći prihodi i primici 1.000

Rashodi poslovanja 1.000

Tekuće donacije u novcu 1.000

38

Izvor financiranja 52

3

37

Aktivnost A1012 02

PROGRAM 1012

Izvor financiranja 11

3

38

Aktivnost A1012 01

37

3

Izvor financiranja 11

Aktivnost A1012 04

Izvor financiranja 11

3

37

Aktivnost A1012 05

Izvor financiranja 11

3

38

3

37

Aktivnost A1012 03

Izvor financiranja 52


